



Grudziądz, dnia 15.11.2024 r.

ZP-2819/24

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy środków dezynfekcyjnych na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/95/PN/24).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**dostawy środków dezynfekcyjnych na okres 24 miesięcy**” (znak sprawy: **Z/95/PN/24**), wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zapytanie nr 1

Zadanie 11

Czy Zamawiający dopuści preparat na bazie poliheksanidyny do płukania i dekolonizacji jamy ustnej i gardła skuteczny wobec bakterii w tym MRSA i grzybów w 30 sekund zarejestrowany jako wyrób medyczny kl. III w opakowaniach 250ml z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ.

Zapytanie nr 2

Zadanie 17

Czy Zamawiający dopuści preparat na bazie silikonu bez alkoholu w opakowaniach 50ml z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań? W przypadku zgody prosimy o informację ile opakowań należy wycenić.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ.

